eventuell vorhandener Rechte in Abteilung II und III des Grundbuchs) zum Wertermittlungs- 
und Qualitätsstichtag 22.11.2022 des im Grundbuch von Zeven Blatt 6095 eingetragenen 
Grundbesitzes 

laufende Nummer 1 des Bestandverzeichnisses in 27404 Zeven, Am Rehmenfeld 36, Ge-
markung Zeven, Flur 7, Flurstück 405 auf 

212.000,– € 
(in Worten: zweihundertzwölftausend Euro) 

und laufende Nummer 2 des Bestandverzeichnisses in 27404 Zeven, Am Rehmenfeld, Ge-
markung Zeven, Flur 7, Flurstück 339 (1/22stel Miteigentumsanteil) auf 

3.000,– € 
(in Worten: dreitausend Euro) 

Der Gesamt-Verkehrswert (Marktwert) im Sinne des § 194 BauGB der im Grundbuch von 
Zeven Blatt 6095 eingetragenen Grundstücke beträgt zum Wertermittlungs- und Qualitäts-
stichtag 22.11.2022 folglich 

215.000,– € 
(in Worten: zweihundertfünfzehntausend Euro) 

Weitere Angaben gemäß Gerichtsbeschluss: 

zu 1) Das Objekt steht zum Wertermittlungsstichtag leer. Laut Angabe der anwesen-
den Beteiligten sind weder Mieter noch Pächter vorhanden. 

zu 3) Nach Angabe des anwesenden Beteiligten wird kein Gewerbebetrieb geführt.

[...]

ohne Berücksichtigung eventuell vorhandener Rechte in Abteilung II und III des Grundbuchs) 
zum Wertermittlungs- und Qualitätsstichtag 22.11.2022 des im Grundbuch von Blatt 6095 
eingetragenen Grundbesitzes 

laufende Nummer 1 des Bestandverzeichnisses in 27404 Zeven, Am Rehmenfeld 36, Ge-
markung Zeven, Flur 7, Flurstück 405 auf 

212.000,– € 
(in Worten: zweihundertzwölftausend Euro) 

und laufende Nummer 2 des Bestandverzeichnisses in 27404 Zeven, Am Rehmenfeld, Ge-
markung Zeven, Flur 7, Flurstück 339 (1/22stel Miteigentumsanteil) auf 

3.000,– € 
(in Worten: dreitausend Euro) 

Der Gesamt-Verkehrswert (Marktwert) im Sinne des § 194 BauGB der im Grundbuch von 
Zeven Blatt 6095 eingetragenen Grundstücke beträgt zum Wertermittlungs- und Qualitäts-
stichtag 22.11.2022 folglich 

215.000,– € 
(in Worten: zweihundertfünfzehntausend Euro) 

Weitere Angaben gemäß Gerichtsbeschluss: 

zu 1) Das Objekt steht zum Wertermittlungsstichtag leer. Laut Angabe der anwesen-
den Beteiligten sind weder Mieter noch Pächter vorhanden. 

zu 3) Nach Angabe des anwesenden Beteiligten wird kein Gewerbebetrieb geführt.